
   Bil 2B

Funktion / namn Rumsnr

Städning 

antal ggr 

per vecka

GOLV-YTA  

A

GOLV-YTA 

B

GOLV-YTA 

C

Total yta 

kvm

Anvisningar att följa utöver 

städinstruktionen

VIKINGAÅSENS SKOLA 2392,5

Vindfång 1 5 11,00 11,00 Städinstruktion 2

Storentré 2 5 70,00 70,00 Städinstruktion  2

Vindfång 24 5 6,00 6,00 Städinstruktion 3

Undervisnings utr 23A 5 59,00 59,00 Städinstruktion 1

Undervisnings utr 23B 5 54,00 54,00 Städinstruktion 1

Kapprum 27 5 37,50 37,50 Städinstruktion 2

Undervisngins utr 28 5 54,00 54,00 Städisstruktion 1

Undervisngins utr 33 5 54,00 54,00 Städinstruktion 1

Vindfång 34 5 6,00 6,00 Städinstruktion 3

Kapprum 37 5 38,10 38,10 Städinstruktion 2

Undervisngins utr 38 5 54,00 54,00 Städinstruktion 1

Undervisngins utr 39 5 55,00 55,00 Städinstruktion 1

Vindfång 40 5 6,00 6,00 Städinstruktion 3

Kapprum 43 5 40,00 40,00 Städinstruktion 2

Undervisngins utr 69A 5 61,00 61,00 Städinstruktion 1

Humlan 75A 5 6,00 6,00 Städinstruktion 1

Humlan 75B 5 5,00 5,00 Städinstruktion 1

Humlan 76 5 27,00 27,00 Städinstruktion 1

Humlan 77 5 43,00 43,00 Städinstruktion 1

Humlan 80 5 36,00 36,00 Städinstruktion 1

Humlan 82A 5 13,00 13,00 Städinstruktion 1

Humlan wc 71-74 5 7,00 7,00 Städinstruktion 6

Matsal 93 5 145,00 145,00 Städinstruktion 4

Matsal 90 5 67,00 67,00 Städinstruktion 4

Undervisngins utr 44 5 54,00 54,00 Städinstruktion 1

Undervisnings utr 46 5 54,00 54,00 Städinstruktion 1

Undervisngins utr 51 5 54,00 54,00 Städinstruktion 1

Undervisngins utr 53 5 54,00 54,00 Städinstruktion 1

Vindfång 54 5 6,00 6,00 Städinstruktion 3

Korridor 52 5 63,00 63,00 Städinstruktion 2

Kapprum 57 5 40,10 40,10 Städinstruktion 2

Undervisngins utr 58 5 54,00 54,00 Städinstruktion 1

Undervisngins utr 59 5 54,00 54,00 Städinstruktion 1

Undervisngins utr 57A 5 38,00 38,00 Städinstruktion 1

Undervisngins utr 57B 5 25,00 25,00 Städinstruktion 1

Undervisnings utr 57C 5 30,00 30,00 Städinstruktion 1

Vindfång 60 5 6,00 6,00 Städinstruktion 3

Kapprum 63 5 16,50 16,50 Städinstruktion 2

Korridor 65 5 53,30 53,30 Städinstruktion 2

Undervisngins utr 64 5 65,00 65,00 Städinstruktion 1

Grupprum 69G1 5 8,00 8,00 städinstruktion 5

Grupprum 69G2 5 8,00 8,00 städinstruktion 5

Kapprum 7 5 20,00 20,00 Städinstruktion 2

WC Nybygget nere 9 5 5,00 5,00 Städinstruktion 6

Kapprum 14I 5 11,00 11,00 Städinstruktion 2

Grupprum 10 5 7,00 7,00 Städinstruktion 5

Grupprum 8 5 7,00 7,00 Städinstruktion 5

Grupprum 14G 5 9,00 9,00 Städinstruktion 5

Grupprum 14H 5 9,00 9,00 Städinstruktion 5

Korridor/kapprum 03A 5 65,00 65,00 Städinstruktion 2

Hiss 1 0,00

Trappuppgång 201,203 5 12,20 12,20 Städinstruktion 2

Undervisnings utr 3B 5 55,00 55,00 Städinstruktion 1

Undervisnings utr 3C 5 55,00 55,00 Städinstruktion 1

Undervisnings utr 3D 5 55,00 55,00 Städinstruktion 1

Undervisnings utr 5 5 53,00 53,00 Städinstruktion 1

Undervisnings utr 6 5 49,00 49,00 Städinstruktion 1

WC ingång rum 60 61 5 2,65

WC ingång rum 60 62 5 2,65

WC Nybygget uppe 208 5 17,00 17,00 Städinstruktion 6

Grupprum 210 5 11,00 11,00 Städinstruktion 5

Kopieringsrum 211 5 15,00 15,00 Städinstruktion 5

Undervisningsrum 212 5 32,00 32,00 Städinstruktion 1

Undervisnigsrum 214 5 55,00 55,00 Städinstruktion 1

Undervisningsrum 215 5 55,00 55,00 Städinstruktion 1

Areal och ytor som skall städas vid Vikingaåsens skola efter 

städupphandling



Undervisningsrum 216 5 55,00 55,00 Städinstruktion 1

Korridor/kapprum 213 5 80,00 80,00 Städinstruktion 2

Enrté 202 5 11,80 11,80 Städinstruktion 2

0,00

0,00

70 2 283 34 2381,5

Summa Vikingåsens skola

VIKINGAÅSENS SKOLA

SUMMA YTA

2 382

Uppskattning av personalbehov:

2382 kvm/1000kvm=2,38 pers



Funktion / namn Rumsnr

Städning 

antal ggr 

per vecka

GOLV-YTA  

A

GOLV-YTA 

B

GOLV-YTA 

C

Total yta 

kvm

VIKINGAÅSENS SKOLA 1506,2

Vindfång 1 5 11,00 11,00

Storentré 2 5 70,00 70,00

Vindfång 24 5 6,00 6,00

Undervisnings utr 23A 5 59,00 59,00

Undervisnings utr 23B 5 54,00 54,00

Kapprum 27 5 37,50 37,50

Undervisngins utr 28 5 54,00 54,00

Undervisngins utr 33 5 54,00 54,00

Vindfång 34 5 6,00 6,00

Kapprum 37 5 38,10 38,10

Undervisngins utr 38 5 54,00 54,00

Undervisngins utr 39 5 55,00 55,00

Vindfång 40 5 6,00 6,00

Kapprum 43 5 40,00 40,00

Undervisngins utr 69A 5 61,00 61,00

Humlan 75A 5 6,00 6,00

Humlan 75B 5 5,00 5,00

Humlan 76 5 27,00 27,00

Humlan 77 5 43,00 43,00

Humlan 80 5 36,00 36,00

Humlan 82A 5 13,00 13,00

Humlan wc 71-74 7,00 7,00

Undervisnings utr 51 5 54,00 54,00

Undervisnings utr 53 5 54,00 54,00

Undervisnings utr 54 5 6,00 6,00

Undervisngins utr 52 5 63,00 63,00

Undervisngins utr 57 5 40,10 40,10

Vindfång 58 5 54,00 54,00

Korridor 59 5 54,00 54,00

Kapprum 57A 5 38,00 38,00

Undervisngins utr 57B 5 25,00 25,00

Undervisngins utr 57C 5 30,00 30,00

Areal och ytor som skall städas vid Vikingaåsens skola efter 

städupphandling



Undervisngins utr U5 5 66,40 66,40

Undervisngins utr 60 5 6,00 6,00

Undervisnings utr 63 5 36,70 36,70

Undervisnings utr 65 5 36,50 36,50

Vindfång 64 5 65,00 65,00

Kapprum 69G1 5 8,00 8,00

Korridor 69G2 5 8,00 8,00

Undervisngins utr 82B 5 11,00 11,00

Grupprum 5 14,70 14,70

Grupprum 5 4,30 4,30

Grupprum 0,00

Summa Vikingåsens 
skola 74 1 336 7 1417,3

VIKINGAÅSENS SKOLA

SUMMA YTA

1 417

Utredningsgrunder
Grupp a: 110 kvm = 1 h 

städning



Anvisningar att följa utöver 

städinstruktionen

Städinstruktion 3

Städinstruktion  2

Städinstruktion 3

Städinstruktion 3

Städinstruktion 1

Städinstruktion 1

Städinstruktion 2

Städisstruktion 1

Städinstruktion 1

Städinstruktion 3

Städinstruktion 2

Städinstruktion 1

Städinstruktion 1

Städinstruktion 3

Städinstruktion 2

Städinstruktion 1

Städinstruktion 1

Städinstruktion 1

Städinstruktion 1

Städinstruktion 1

Städinstruktion 1

Städinstruktion 1

Städinstruktion 1

Städinstruktion 1

Städinstruktion 1

Städinstruktion 3

Städinstruktion 2

Städinstruktion 2

Städinstruktion 1

Städinstruktion 1

Städinstruktion 1

Städinstruktion 1

Städinstruktion 1

Areal och ytor som skall städas vid Vikingaåsens skola efter 



Städinstruktion 1

Städinstruktion 3

Städinstruktion 2

Städinstruktion 2

Städinstruktion 1

städinstruktion 5

städinstruktion 5

städinstruktion 5

städinstruktion 4

städinstruktion 4


